
Objednatel: Dodavatel:

Fakturační adresa:
Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
Pod Juliskou 1621/5
160 00 Praha 6 - Dejvice
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205
Číslo účtu:

Adresa pro doručení faktury:
Divize Lipník n. Bečvou 

Na Zelince 1147 
751 31 Lipník nad Bečvou

Jméno: 
Telefon: 
Email: 

ČEPRO, a.s.
Dělnická 213
17000 Praha

IČO: 60193531
DIČ:

Email:
Mobil:
Telefon:
 

Předmět plnění

Popis předmětu plnění
Motorová nafta zimní třídy F s ukazatelem jakosti CFPP pro –26°C a nižší teploty v celkovém množství cca 10.000 lt, á
24,03 Kč/l bez DPH - dle ceníku pro 9. týden - viz příloha. 

splatnost - dle smlouvy č. 2019-0620 
místo určení - SpS Lipník, Na zelince 1148, 751 31 Lipník nad Bečvou 
osoba -  
termín dodání - 28.2.2020, 06,00-14,00 hod 
podzemní nádrž o celkovém obsahu cca 20.000 lt 

Musí se jednat o naftu motorovou (NM) s nízkým či žádným obsahem síry (do 10 ppm); CPV: 09134220-5; měrná jednotka: litr;
musí splňovat normu ČSN EN 590 pro motorovou naftu. Další informace - viz. Specifikace VZ.

Celková cena bez DPH (pro neplátce DPH celková částka): 240 300,-

Kvalitativní, dodací a fakturační podmínky:

Termín: 28.2.2020

Příjemce, místo určení: , ÚS Lipník, Na Zelince 1148, 751 31 Lipník nad Bečvou

Telefon: Mobil: E-mail: 

Další podmínky:

Způsob platby: převodem

Splatnost: Splatnost faktury musí být minimálně 21 kalendářních dnů ode dne doručení řádně vystavené faktury objednateli.

Způsob dodání: dodavatel dopraví do místa určení

Objednávka č. 7:51/2020/032

Vojenské lesy a statky ČR, s.p., zapsán v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, spis. zn. ALX 256,
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205, se sídlem Pod Juliskou 1621/5, 160 00 Praha 6 - Dejvice

 www.vls.cz



25.02.2020 
_____________________ _____________________

Objednatel Dodavatel
Elektronicky potvrzeno dne Datum, podpis (razítko)

Objednávka č. 7:51/2020/032

Vojenské lesy a statky ČR, s.p., zapsán v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, spis. zn. ALX 256,
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205, se sídlem Pod Juliskou 1621/5, 160 00 Praha 6 - Dejvice

 www.vls.cz

25.02.2020



č. odběratele: 905550

25.02.2020 do: 02.03.2020

PT MN PT BIO IP KT DR SpD

510,80 967,50 127,50 23,086 0,845 10,95

AKC
PT

IP

KT
DR
SpD

ČEPRO a.s.

Vojenské lesy a statky ČR, s.p.

 platnost cen od:

divize Lipník nad Bečvou

tel.: 

 Nabídkový ceník S2 ropných produktů - Nafta motorová
 (dodávka velkoobchodním způsobem)

e-mail:

AKC = cena 
MN

24,03

Cena je uvedena včetně dopravy za litr při 15°C bez DPH, včetně spotřební daně dle zákona 
353/2003 Sb., v platném znění.

prémie tuzemského trhu v USD za 1 tunu zboží zahrnující veškeré náklady prodávajícího 

referneční hustota (koeficient) pro MN = 0.845 kg/m³

až po stočení do úložiště kupujícího

spotřební daň, vyjádřena v Kč na litr MN  při 15°C dle souvisejícíh zákonů

cena za 1 litr MN bez DPH dle litrů při 15°C z dodacího nákladního listu DNL
aritmetický průměr všech uveřejněných denních kotací Platts Barges FOB Rotterdam Mean
pro MN (Diesel 10 ppm) a BIO (Biodiesel FAME -10 RED) za předchozí kalendářní týden v USD

AKC = ((0,93 * PTMN + 0,07 * PTBIO + IP) * KT) * DR / 1000 + SpD

aritmetický průměr denních kotací kurzů CZK/USD vydaných ČNB za předchozí týden


	Předmět plnění
	Kvalitativní, dodací a fakturaĊní podmínky:
	ADP5E81.tmp
	List1


		2020-02-25T14:03:39+0100
	Unknown signer b1062b6022c0d1b5586e4e0ea064ac7a2ec4108c




